СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "РАМЕНСКИЙ

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 16 февраля 2005 г. N 1/5-СД

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПРАВА ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА КОМПЕНСАЦИИ

 (СУБСИДИИ) ГРАЖДАНАМ НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ

 УСЛУГ

 Согласно Закону Московской области "О предоставлении гражданам компенсаций (субсидий)

 на оплату жилья и коммунальных услуг в Московской области" от 30.12.2004 N 211/2004-ОЗ и в

 соответствии с Соглашением о взаимодействии в сфере социальной поддержки и социального

 обслуживания населения от 15 декабря 2004 г. N 341, подписанным Комитетом социальной защиты

 населения Московской области и администрацией Раменского района, Совет депутатов Раменского

 района решил:

 1. Предоставить право определения размера компенсаций (субсидий) гражданам на оплату

 жилья и коммунальных услуг согласно действующему законодательству Раменскому управлению

 социальной защиты населения Комитета социальной защиты населения Московской области.

 Глава Раменского района

 В.Ф. Демин

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/